А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.07.2021                            123
______________      №      _____

В соответствии с Федераль​ным закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 года №135-Ф3 «О защите конкуренции», Приказом Федеральной Антимонопольной Службы России от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, догово​ров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматри​вающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государствен​ного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем прове​дения торгов в форме конкурса», Уставом Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Администрации Доможировского сельского поселения от 20.11.2012 года № 212 «О создании постоянно-действующей комиссии по оценке и продаже имущества, находящегося в собственности Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, или права на заключение договоров аренды такого имущества» следующие изменения:

1.1. Пункт 3  Постановления  изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить состав постоянно-действующей комиссии по оценке и продаже имущества, находящегося в собственности Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, или права на заключение договоров аренды такого имущества, согласно приложению».
2. Постановление Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 20.05.2021 года № 66 «О внесении изменений в Постановление Администрации Доможировского сельского поселения от 20.11.2012 года № 212 «О создании постоянно-действующей комиссии по оценке и продаже имущества, находящегося в собственности Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, или права на заключение договоров аренды такого имущества»

 считать утратившим силу с момента принятия настоящего постановления.
3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения.

4.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. главы Администрации

Доможировского сельского поселения

                           М.А.КОЛОВАНГИНА

Приложение

к    постановлению      Администрации

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского     муниципального

района      Ленинградской        области

от   14.07.2021  года    № 123
СОСТАВ

постоянно-действующей комиссии по оценке и продаже имущества, находящегося в собственности Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, или права на заключение договоров аренды такого имущества
	Председатель комиссии:

	Коловангина Мария Алексеевна
	- и.о. главы Администрации Доможировского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Солдатов Константин Владимирович
	- ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям Администрации Доможировского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Левина Галина Михайловна
	- ведущий специалист по организационной работе Администрации Доможировского сельского поселения

	Тимофеева Ольга Николаевна
	- ведущий специалист отдела бухгалтерского учета Администрации Лодейнопольского муниципального района (по согласованию)

	Павлов Михаил Васильевич
	- депутат Совета депутатов Доможировского сельского поселения (по согласованию)

О внесении изменений в Постановление Администрации Доможировского сельского поселения от 20.11.2012 года № 212 «О создании постоянно-действующей комиссии по оценке и продаже имущества, находящегося в собственности Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, или права на заключение договоров аренды такого имущества»